НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17  мая 2012г.                                  с. Нижний  Суэтук                                  №   30-81р.

О назначении   публичных  слушаний о внесении изменений и дополнений в проект Устава Нижнесуэтукского сельсовета.

        В целях ознакомления   жителей  поселения с внесением изменений и дополнений в проект Устава Нижнесуэтукского сельсовета, в соответствии со статьей 37  Устава Нижнесуэтукского  сельсовета, Нижнесуэтукский  Совет депутатов   РЕШИЛ:
1.  Назначить публичные слушания об внесением изменений и дополнений в проект Устава Нижнесуэтукского сельсовета  на 11 июля 2012года  на 14-00 часов  в здании  администрации по адресу: с. Нижний Суэтук, ул. Советская, 5.
2. Организацию проведения  публичных слушаний  возложить на заместителя председателя  сельского Совета  депутатов  Гордиенко  Н.В.
Поручить  председательствовать  на публичных  слушаниях  председателю  сельского  Совета  депутатов  Махову   В.В.
3. Установить  срок  принятия  предложений  граждан  по 10 июля 2012 года  включительно.
4. Заместителю  председателя  сельского  Совета  депутатов  Гордиенко Н.В.   обеспечить  прием, учет и регистрацию предложений граждан.
5. Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить на председателя  сельского  Совета депутатов  Махова В.В.
6. Решение  подлежит   официальному    обнародованию.

Председатель Нижнесуэтукского
Сельского Совета депутатов                                                                        В.В.  Махов

Глава администрации
Нижнесуэтукского  сельсовета                                                                    В.И.   Форсель